Evangelium qua ratione sit magnum et parvum.

Exempla quid significet, 588.

Exemplaria quid sint, 432, 445.

Expiatio præcedere debet divinam illuminationem, 548.

Existentiæ uniones et similia quid sint, 594. Existentiæ, personæ, substantia et natura quomodo differant, 434.

Exsufflatio quid sit, 184.

Extrematum ablutio quid sit, 194, 211.

F

Fideles qui male vixerunt cur tristes emorianur, 264.

Faciles lætantur in morte sanctorum, *ibid.*

Fides lucet supra rationem, 542. Fides est caligo quædam, 543.

Figure quibus res spirituales describantur sunt ipsæ dissimiles, 12. Figure dissimiles magis mentem nostram abstrahunt a rebus materialibus, 18. Sunt accuriores speciosis, *ibid.* Figure absontæ nos adducunt ad celestem contemplationem, 18.

Filius et Spiritus sanctus sunt lumen de lumine, 6.

Flumina, rote, curru quid designent, 135, 134, 150.

Forma humana in celestibus quid denotat, 129, 140.

G

Gaudium angelorum quale, 135, 151.

Genuflexio quid signet, 248.

Gratiarum actio post resurrectionem, 197. Cur sacerdos pro se ipsum communicat quæ a nobis, *ibid.* 215. Qualis gratiarum actio, 198.

Gustus quid denotat in angelis, 131.

H

Habitus, motus, vita, imaginatio, opinio, sententia, intellectus, status, quies quid sint, 310. Habitus in angelis quales sunt, 102. Habitus quomodo sunt in nobis, 103.

Hierarchia quid est, 6, 28, 52. Nostra hierarchia est ad similitudinem celestis, 10. Hierarchia nostra partim sensibilis est, partim spiritalis, 161. In hierarchia sunt diversi gradus, 162. Hierarchia qualis esse debeat, 164. Hierarchia ad quid a Deo est instituta, 165. Hierarchia nostra dicitur oraculis diurnis, *ibid.* Hierarchia nostra in quibus convenit et differt ab angelica, 154, 159. Hierarchia quid sit in genere, 165, 228. Quid hierarchia nostra, *ibid.* Ejus principium sanctissima Trinitas, 155, 159. Hierarchiam quis scopus sit, 156, 159. Deus iam nobis quam angelis convenientem curque hierarchiam dedit, 156. Hierarchiæ nostræ substantia est verbum Dei, *ibid.* Hierarchiæ nostræ sacramenta cur in symbolis sensibilibus tradantur, 157. Hierarchiæ nostræ symbola sacerdotibus patent, *ibid.* Hierarchiæ cuique sacra pro meritis communicantur, *ibid.* Hierarchia nostra quam sit bene ordinata, 231. Legans hierarchia quibus data sit, 232. Ad quid et ubi data, *ibid.* Hierarchia nostra est media inter legalem et celestem, 233, 245. Tres sunt hierarchiæ functiones, 253. Hierarchia triplex est, 242. Quid est legalis, 243. In hierarchia qualis subordinatio, 244. Ritus consecrandi hierarchiam, 246. Pteremotio, 247. Hierarchiæ scopus quis, 28. Perfectio hierarchiæ in quo consistit, 29. Quamnam ejus functiones, *ibid.* Hierarchia triplex est, 30. Qualis subordinatio in hierarchis, *ibid.* expenditur definitio hierarchiæ, *ibid.* Hierarchia potestatem a Deo acceptam benigne distribuit in utilitatem aliorum, 31. Hierarchia quomodo Deum imitetur, 34. Hierarchia media quomodo imitetur, 74. Hierarchiæ celestes sunt puræ, 63. Hierarchiæ subordinatio qualis, 98. In tota hierarchia servatur subordi-

natio, 43. Hierarchia Deo similis vult omnes salvos fieri, 179. Hierarchia semper Deo junctus, 181. Hierarchia tribet ordines primos, medios et extremos, 58. In hierarchia ecclesiastica superiores possunt ab inferioribus illuminari, 240. Primæ hierarchiæ quæ dignitas, 51. Proprietates et officia, 55. Est maxime perfecta, *ibid.* Teritiæ hierarchiæ officia et proprietates, *ibid.* 88.

Hierothei extasis, 548.

Hilaria sunt festa lætitiæ, 604, 607.

Homo quomodo Deo unibetur, 504. Homines non ita pollent sensibus ut bruta, 215. Hominum status triplex, 240. Hymnologia eucharistica quid sit, 209. Hymnologia *Sanctus* quid est, 114.

I

Ideæ quid sint, 443. De ideis sententia Platonis a Dionysio correctæ, 513.

Ignis in quibus et ad quid in Scripturis celebretur, 128, 137. Ignis proprietates quæ, 128, 158. Ignis quomodo de Deo et angelis accipiendus, 610.

Ignoratio et cognitio duplex, 7.

Illuminare est opus hierarchiæ, 29. Quomodo id competit Deo, *ibid.*

Illustratio quomodo transfundatur exemplo declaratur, 74. Illustrationes quomodo diffundantur ab angelis, 76.

Illustratio nos unit et simplificat, 7. Illustrationes Scripturæ quales sint et quomodo excipiendæ, 8. Illustratio delicatio dicta a S. Dionysio, 10. Illustrationes remotiores, quomodo sunt obscuriores, 112. Illustratio omnis inferiorum supremo ordini post Deum attribuitur, 113.

Illustrationes, quomodo a superioribus angelis ad inferiores transmittantur, 81. Illustratio civitas, *vid. Scriptura sacra.*

Immersio et emersio trina quid significant, 185.

Immissio Dei et susceptio quid sint, 509.

Impotentia quid est, 15.

Incarnationis mysterium est ineffabile, 357. Incarnationis modus omnibus est ignotus, 321.

Infantes rationis impotes baptizantur, 271.

Infidelium convicia parum curanda, et in ipsos retorquenda, 593.

Ingenitum quid est et quotuplex, 490.

Initiantium et initiatorum quenam sunt partes, 53.

Inscitiæ peccatum quid sit, 374.

Intellectus et intelligens quomodo differant, 583. Intelligibile et intelligens quid sit, 143.

Intellectus creatus nunquam per se potest Deum perfecte intelligere, 581. Quæ requiruntur ut intellectus noster intelligat, 93.

Intellectus angelicus, qui differat ab humana, 467, 467.

Quenam sunt intelligentia, et quæ intellectus, 457.

Invocationes consecratoriæ non sunt propalanda, 270.

Ira quid est, 14. Ira attribuitur angelis, 153.

Irrationalitas quid est, 13.

Isaias quo sensu expiatus fuit a seraphim, 111, 114, 116. Isaiæ visio qua vidit cherubim et seraphim in circuitu Dei, 113. Isaias quid dicitur ab angelo, 120.

Israël quomodo pars Domini dicitur, 87, 88.

J

Jesu quomodo sit omnia in omnibus, 538. Jesu divinitas, quomodo sit omnia in omnibus et super omnia, 522.

Joannes (S) est discipulus dilectus, 615, 616. S.

Joannes Evangelii sol, *ibid.*

Joh fuit mansuetus, 607.

Joseph mansuetudine insignis, *ibid.*

Justorum et peccatorum mortis disparitas quænam sit, 271.

K

Κυριος unde derivetur, 588.

L

Lætorum ordo quis, 254. Læcis non sunt revelanda alia mysteria, *ibid.* Læcis nullum ecclesiasticum ministerium ex officio competit, 240.

Legio quid est et unde ducta, 81.

Leonis forma quid denotet, 132, 147, *ibid.*

Lex vetus erat jurvulorum, 240.

Libri impositi quid siguel, 248. Libri Veteris Testamenti quid sunt, 205.

Locus Dei quavis, 72.

Longitudo, latitudo et profundum quid sit in Deo, 470, 496.

Lumen omnia renovat, 591. Lumen divina quæ sunt, 517.

Lux solis quo sensu locatur prima die radice 1. dicitur,

376. Lux spiritualis qualis sit, 577. Lux quid primario significet, *ibid.*

M

Malum quid sit et unde, 363, 381. Malum non est ex bono, 363, 382. Malum et bonum contrariantur sicut virtus et vitium, 364. Malum qua malum ad nihil est utile, *ibid.* Malum qua malum penitus non est, 365. Malum non existit purum, sed bono mistum, 366. Malum non est in rebus, 367. Malum nec ex Deo est, nec in Deo, *ibid.* Malum non est etiam in angelis, 368. An et quid sit malum in animis, 370. Malum non est in brutis, *ibid.* Nec in natura et corporibus, *ibid.* Neque in materia malum est, 371. Neque privatio est per se mala, *ibid.* Malum est per accidens, 372. Malum quid et quid possit, *ibid.* Quomodo exstante providentia sint mala, 373. Malum non est res, nec potestas, sed defectio, 374. Malum non est in angelis, 413. Ltrum sit in dæmonibus, 414. Malum non est in animis, 416. Neque in brutis, 417. Neque in tota natura, 418. Neque etiam in corporibus, 419. Malum est per accidens, 424. Mala quomodo sint producta, 403. Varias objectiones circa malum, *ibid.* Malum qua malum ad nihil est utile, 407. Malum quomodo rebus admisceatur, 408. Malum sub specie boni appellatur, 410. Mali oderunt probos, 616. Materia non est malum, 419.

Melchisedech fuit vere Dei sacerdos, *ibid.*, 87.

Mens humana ad celestium et spiritualium contemplationem non nisi per materialia et corporalia assurgere potest, 1, 3, 4, 5 et seq. Quando phantasia distracta per Scripturam sacram colligatur, 5. Quæ ejus sit contentiva satietas, 9. Ejus ad divina affectus est quidam quasi finis, 10. Mens quomodo a terrenis ad celestia assurgit, 2, 6. An mens humana in contemplatione mysticæ theologie videat Deum vere et objective, et si videat in intuitiva an abstractiva controvertitur, 575, 576. Mens hominis in cogitatione Dei ex effectibus tripliciter periclitatur, 578. Apex mentis, quomodo in Deo uniat, 580. Mentem intendere et laxare quid sit, 176. Mentes supernam, circummundanæ et mundanæ quæ sint, 505. Mens circa Deum tres subit gradus, 549. Mentium motus triplex, 555.